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Link do produktu: https://marketeuro.pl/idea-art-zestaw-mini-fabryka-markerow-zakreslaczy-magiczne-zwierzeta-

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

clementoni-18167-p-104941.html

ldea Art Zestaw Mini Fabryka Markeréw
Zakreslaczy Magiczne Zwierzeta
Clementoni 18167

23,01 zt
8005125181674
8005125181674
4

19

10

126.67

Zestaw Mini Fabryka Markerow Magiczne Zwierzeta Clementoni 18167

Oryginalny zestaw kreatywny stuzacy do ztozenia zakreslaczy i ich spersonalizowania przy pomocy réznych ozdéb.

Praktyczny, wieloelementowy zestaw sktadajacy sie z: markeréw, tuszy w réznych kolorach, figurek i wszystkich narzedzi

potrzebnych do ich wykonania.

Koncepcja bedaca czyms znacznie wiecej niz zwyktym zadaniem ozdobienia.

Teraz mozna tworzy¢, dajac upust wyobrazni.

Docelowy wiek: 6+
Wymiary pudetka:
4cmx185cmx10cm

Wymagane baterie: NIE

wygenerowano w programie shopGold


https://marketeuro.pl/idea-art-zestaw-mini-fabryka-markerow-zakreslaczy-magiczne-zwierzeta-clementoni-18167-p-104941.html
https://marketeuro.pl/idea-art-zestaw-mini-fabryka-markerow-zakreslaczy-magiczne-zwierzeta-clementoni-18167-p-104941.html
http://www.tcpdf.org

